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BÖLÜMÜMÜZ HAKKINDA 
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümü, iktisat, işletme, sosyoloji,
psikoloji, sosyal politika ve hukuk gibi
disiplinler aracılığıyla teorik ve
uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.
Bölümde, çalışma ekonomisi alanında
emek piyasalarının işleyişi, çalışma
sosyolojisi alanında çalışmanın toplumsal
etkileri, çalışma psikolojisi alanında ise
çalışma hayatında insan davranışının
temelleri incelenmektedir. Ayrıca, iş
hukuku dersleriyle bireysel ve toplu iş
uyuşmazlıklarını çözmeye yönelik teorik
ve pratik bilgilerin öğrenciler tarafından
edinilmesi amaçlanmaktadır. Sosyal
güvenlik alanındaki derslerle sosyal
güvenlik ile ilgili teorik bilgilerin yanında
ilgili mevzuat doğrultusunda
sigortalıların sigortalarından doğan
hakları ve işverenlerin yükümlülükleri
hakkında bilgiler verilmektedir. Endüstri
ilişkileri alanında verilen derslerle işçi,
işveren ve devlet arasındaki ilişkiler
çeşitli boyutlarıyla incelenmektedir.

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile
çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve
uluslararası gelişmeleri takip edebilen,
çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve
hukuksal sorunların çözümüne yönelik
politika ve öneriler üretebilen, mesleki
olarak yetkin, toplumsal değerlere saygılı
ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve
topluma katkı sağlayan, kamu ve özel
sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap
verebilen nitelikli mezunlar yetiştirmek
misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.

Bölüm müfredatı, insana ve topluma
değer veren yetkin “Çalışma
Ekonomistleri” yetiştirilmesine
odaklanmaktadır. Böylelikle,
mezunlarımız daha adil ve insan odaklı bir
çalışma hayatının oluşturulmasına
katkıda bulunabilecek donanıma sahip
olmaktadır.

Bölüm mezunlarımız oldukça geniş bir
çalışma alanına sahiptir. Öncelikle
mezunlarımız özel sektörde insan
kaynakları departmanları başta olmak
üzere işçi-işveren ilişkileriyle ilgili görev
ve pozisyonlarda uzman veya yönetici
olarak istihdam edilebilirler. Ayrıca,
endüstri ilişkileri ve sendikacılık alanında
edindiği bilgi, beceri ve yetkinlikle
sendikalarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Kamu
sektöründe ise, Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı ile Aile ve Sosyal
Hizmetler Bakanlığı başta olmak üzere
ilgili bakanlıklarda çalışma hayatıyla ilgili
pozisyonlarda uzman veya uzman
yardımcısı olarak görev alabilirler. Buna
ek olarak, mezunlarımızın bölümün
disiplinler arası yapısı gereği bankacılık,
finans, halkla ilişkiler, satış, pazarlama ve
denetim gibi çeşitli sektörlerde kariyer
fırsatları bulunmaktadır.

Bölümümüz disiplinler arası yaklaşımıyla teorik ve uygulamalı düzeyde çalışma hayatına
kapsamlı bir yaklaşım sunmaktadır.



BÖLÜM BAŞKANIMIZIN
MESAJI

Değerli Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü Öğrencileri ve Aday
Öğrenciler,
Çalışma hayatı günümüzde köklü bir değişim ve dönüşüm geçirmektedir. Bu
dönüşümün tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de emek piyasalarından
eğitim sistemlerine, çalışma koşullarından endüstri ilişkilerine kadar çalışma
hayatıyla ilgili birçok alanı etkilemesi beklenilmektedir. Türkiye’nin
günümüzde yaşanan dijital dönüşüme ayak uydurması ise, günümüzde ve
gelecekte Türkiye’nin konumu açısından oldukça önemlidir.
Ülkemizin ekonomik ve sosyal açıdan kalkınması ve toplumsal refahın artması
için nitelikli, yenilikçi, girişimci ve eleştirel düşünme becerisine sahip, etik ilke
ve değerlere uygun ve sorumluluk bilincinde hareket edebilen ve en önemlisi
sosyal adalet, eşitlik, temel evrensel haklar ve iş sağlığı ve güvenliği gibi
konularda yeterli bilince sahip olan ve bunu çalışma hayatına uygulayabilen
mezunlara ihtiyaç bulunmaktadır.  Söz konusu bu gerçekten hareketle
Bölümümüz kurulmuş olduğu 1994 yılından bu yana nitelikli akademik
kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip
edebilen, çalışma hayatında psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların
çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin,
toplumsal değerlere saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma
katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen
nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam
etmektedir.
Bölümümüz benimsemiş olduğu bu misyonu doğrultusunda öğrenci odaklı ve
öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini sürekli iyileştirme
yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.  Sizleri aramızda görmekten mutluluk
duyduğumuzu/duyacağımızı belirtir, başarı dolu, sağlıklı ve huzurlu bir
üniversite yaşamı dileriz.

Prof. Dr. Salih Dursun
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

Bölüm Başkanı

Bölümümüz öğrenci odaklı ve öğrenen merkezli yaklaşımla eğitim ve öğretimin kalitesini
sürekli iyileştirme yönünde çalışmalarını sürdürmektedir.



AKADEMİK KADRO

Bölümümüz nitelikli akademik kadrosu ile çalışma hayatıyla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeleri takip edebilen, çalışma hayatında
psikolojik, sosyal ve hukuksal sorunların çözümüne yönelik politika ve öneriler üretebilen, mesleki olarak yetkin, toplumsal değerlere
saygılı ve etik değerleri benimsemiş, bilime ve topluma katkı sağlayan, kamu ve özel sektörün değişen ihtiyaçlarına cevap verebilen

nitelikli mezunlar yetiştirmek misyonuyla eğitim-öğretimine devam etmektedir.
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Doç. Dr. Mehmet Soytürk, geçtiğimiz yıllar boyunca üniversitemize yapmış olduğu
önemli katkıları, öğrencilere olan yaklaşımı ve derin akademik bilgisi ile her zaman
akademik camiamızın saygın bir üyesi olmuştur. 
Kendisini Türk-Alman Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve
Uluslararası İlişkiler Bölümündeki yeni görevine uğurlarken, bölümümüz akademik ve
idari personeli olarak bir veda yemeği organize ettik. Bu özel etkinlikte, hem
hocamızın başarı ve katkılarını takdirle andık hem de yeni görevinde ve kariyerinin
devamında kendisine başarı dileklerimizi ilettik. Hocamızın yeni kurumunda da aynı
özveri ve başarıyla çalışmalarına devam edeceğine, orada da pek çok başarıya imza
atacağına yürekten inanıyoruz. Bu vesileyle, Doç. Dr. Mehmet Soytürk'e
üniversitemize yaptığı katkılardan dolayı bir kez daha teşekkür ediyor, yeni
akademik yolculuğunda kendisine en iyi dileklerimizi sunuyoruz.

DOÇ. DR. MEHMET SOYTÜRK HOCAMIZA
VEDA YEMEĞİ



Bursa Uludağ Üniversitesi ile Türk Metal Sendikası iş birliğinde gerçekleştirilen "Söz
Çalışma Ekonomisi Öğrencilerinde" 8. AKAD’EMEK öğrenci kurultayı bu yıl Zonguldak
Ereğli'de düzenlendi. AKADEMEK, her yıl düzenlenen ve öğrencilerin Çalışma
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri alanında bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarını
sağlayan önemli bir etkinlik olarak öne çıkmaktadır.
Kurultaya Karadeniz Teknik Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümü öğrencileri Nihal ASLAN, İsmail ÇÖL, Hatice SÜTÇÜOĞLU, Gökçe ALKAN,
Büşra ÇAKMAKAY ve Mehmet USTA "Çalışanların Yeşil Örgütsel Davranışlarının
İncelenmesine Yönelik Bir Araştırma" başlıklı çalışmaları ile katıldılar. Çalışmanın
sunumunu ise Büşra ÇAKMAKAY gerçekleştirdi. Öğrencilerimiz çalışmalarında
günümüzde giderek önem kazanan çevre dostu iş yeri uygulamaları ve çalışanların
bu konudaki tutum ve davranışları hakkında önemli bilgiler verdiler. Öğrencilerimiz
bu çalışma ile yeşil örgütsel davranışların iş yerindeki etkilerini ele alarak hem
akademik camiaya hem de endüstriye önemli katkılar sunmayı amaçladılar. 
Kurultay kapsamındaki bir diğer çalışma ise öğrencilerimiz Berivan BİLGİÇ ve Merve
BAHADIR tarafından yapılan “Yeşil Ekonomi, Yeşil İşler ve Yeşil İstihdam” başlıklı
poster bildiridir. Öğrencilerimiz çalışmalarında hızla kalkınan ülkelerin aşırı kaynak
kullanımı sonucu oluşan çevre sorunlarına ve yeşil ekonominin önemine dikkat
çekiyor. Yeşil ekonomi ve istihdam politikalarının incelendiği bu çalışma, yeni
istihdam alanlarının ve yeşil işlerin ortaya çıkışını ele alıyor.
 

8. AKADEMEK KURULTAYI: BURSA
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ VE TÜRK METAL

SENDİKASI İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMLİ
BULUŞMASI



Kurultay programının son gününde, öğrenciler için Erdemir Ereğli Demir Çelik
Fabrikası'na teknik bir gezi düzenlendi. Bu gezi, öğrencilere teorik bilgilerini pratikte
gözlemleme ve demir-çelik üretim süreçlerini yerinde görme fırsatı sundu. Erdemir
yetkilileri tarafından verilen detaylı bilgiler ve yapılan fabrika turu, katılımcıların
endüstriyel üretim süreçlerini daha iyi anlamalarını sağladı. Teknik gezi, aynı
zamanda öğrencilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlayacak bir deneyim olarak
değerlendirildi. 
AKADEMEK Kurultayı, öğrencilerin akademik gelişimlerine katkı sağlarken, aynı
zamanda iş dünyası ile akademik camia arasında köprü kurma misyonunu da
üstlenmektedir. Bu tür etkinlikler, öğrencilerin sektördeki güncel gelişmeleri takip
etmeleri, kariyer planlamalarını daha sağlıklı yapmaları ve sektörel bağlantılar
kurmaları açısından büyük önem taşımaktadır. Türk Metal Sendikası ve Bursa Uludağ
Üniversitesi'nin bu anlamlı iş birliğine, gelecek yıllarda da devam ederek, çalışma
ekonomisi alanında önemli katkılar sağlamaya devam etmesini umar, bölümümüzü
misafir ettiği için teşekkür ederiz. 

TEKNİK GEZİ İLE KURULTAY’IN
KAZANIMLARI ZENGİNLEŞTİ



Bölümümüzün Mezun-Öğrenci Buluşmaları kapsamında düzenlediği etkinlikte,
mezunumuz İstanbul Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı
Merve Çöpoğlu tarafından  "İnsan Kaynaklarında Kariyer" konulu bir sunum
gerçekleştirildi. Etkinlik, öğrencilerle mezunları bir araya getirerek, kariyer
yolculuğunda önemli ipuçları ve deneyimlerin paylaşıldığı verimli bir bilgi alışverişi
imkânı sağladı.
Mezunumuz Merve Çöpoğlu, etkinliğin ilk bölümünde iyi bir özgeçmişin nasıl
hazırlanması gerektiği konusunda ayrıntılı bilgiler verdi. Çöpoğlu, etkileyici bir
özgeçmişin sadece iş başvurularında kapıları aralamakla kalmadığını, aynı zamanda
adayın profesyonel kimliğini de ortaya koyduğunu belirtti. Etkinliğin devamında, bir
insan kaynakları yöneticisinin sahip olması gereken bilgi ve yetenekler ele alındı.
Çöpoğlu, insan kaynakları alanında başarılı olmanın, belirli yetkinlikleri gerektirdiğini
belirtti. Merve Çöpoğlu, öğrencilik yıllarındaki deneyimlerin kariyer gelişiminde
oynadığı önemli role de dikkat çekti. Çöpoğlu'na göre, öğrencilik döneminde
edinilen tecrübeler, kariyer yolculuğunda değerli birer basamak niteliğinde.
Etkinlik, öğrencilerin kariyer hedeflerini belirlemelerine ve bu hedeflere ulaşmaları
için izlemeleri gereken yolları anlamalarına yardımcı oldu. Bu tür buluşmaların,
öğrenci-mezun ilişkilerini güçlendirmesi ve genç profesyonellerin kariyer
planlamasında önemli katkılar sağlaması bekleniyor.

İNSAN KAYNAKLARINDA KARİYER
ETKİNLİĞİ: MEZUN VE ÖĞRENCİLERİMİZ

BULUŞTU



29 Nisan 2024 tarihinde, bölümümüzün Birim Danışma Kurulu, iç ve dış paydaşların
katılımıyla önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Toplantıda, bölüm programının
eğitim amaçları ve ders müfredatının değerlendirilmesi üzerine odaklanıldı. Bu
toplantıya iç paydaş olarak;  bölümümüz akademisyenleri, İktisat bölümü öğretim
üyesi Doç. Dr. Osman Murat TELATAR, Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU, Bölüm İdari Personeli Şef Ümran
ÖZTÜRK ve Bölüm Öğrenci Temsilcisi Mehmet USTA katılırken dış paydaş olarak; İŞ
KUR –İş ve Meslek Danışmanı Emel ŞAHİNLER, Lila Group/Saha Operasyon Yöneticisi
Mehmet KALKAN, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası/Proje Koordinasyon Ofisi Belemir
BİRİNCİ, Giresun Üniversitesi/Eynesil Kamil Nalbant Meslek Yüksekokulu Saniye
KÜÇÜK AKSU ve Mezun Temsilcisi/İnsan Kaynakları Uzman Yardımcısı Merve
ÇÖPOĞLU katıldı. Toplantı sonucunda paydaşların öneriyle program eğitim
amaçlarında güncellemeler yapıldı, öğrenci gelişimini desteklemek için çeşitli
derslerin müfredata eklenmesi, teknik gezilerin düzenlenmesi, kariyer planlama
derslerinin yüz yüze yapılması, bitirme tezlerinin savunulması, öğrenci topluluğu
kurulması, staj imkanlarının arttırılması ve ders başarılarının ölçülmesi için program
kullanımı gibi öneriler üzerinde duruldu.

BİRİM DANIŞMA KURULU TOPLANTISI:
EĞİTİM AMAÇLARI VE DERS MÜFREDATI

GÖZDEN GEÇİRİLDİ



14 Mayıs 2024 tarihinde, üniversitemizin Lisansüstü Birim Danışma Kurulu, iç ve dış
paydaşların katılımıyla önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Bu toplantının ana gündem
maddesi, anabilim dallarının eğitim amaçları ve ders müfredatlarının detaylı bir
şekilde görüşülmesi oldu. Bu toplantıya dış paydaş olarak; Araklı Meslek Yüksek
Okulu'ndan Öğr. Gör. Dr. Ahmet Cem ESENLİKÇİ, Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdür
Yardımcısı Doç. Dr. Burçin ESER ve Teknoloji Transferi ve Proje Yönetimi Uygulama ve
Araştırma Merkezi Öğretim Görevlisi Sevilay ARSLAN katılırken iç paydaş olarak;  
Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Salih DURSUN, Yüksek Lisans Öğrenci Temsilcisi Sevil
BİLİR, Mezun Temsilcisi Belemir BİRİNCİ, Bölüm Öğretim Üyesi Temsilcisi Dr. Öğr.
Üyesi Yusuf Erdem TUNÇ ve Bölüm Sekreteri Şef Ümran ÖZTÜRK katıldı. Toplantıda
anabilim dalı eğitim amaçlarının güncellenmesi ve öğrencilerin bilgi, beceri ve
yetkinliğinin arttırılması için Proje Tasarlama ve Yazma dersi açılması önerilmiştir. 

ANABİLİM DALIMIZ LİSANSÜSTÜ BİRİM
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI
BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Ders içi deneyim paylaşımı etkinliği çerçevesinde Türkiye’de Sosyal Politika
dersinde, iş ve meslek danışmanı ve aynı zamanda İş Kulübü lideri olan Barış Kandil
tarafından "İŞKUR ve Yürütülen İstihdam Politikaları" konulu kapsamlı bir sunum
gerçekleştirildi. Barış Kandil, İŞKUR'un işleyişi, sunduğu hizmetler ve Türkiye'de
uygulanan istihdam politikaları hakkında detaylı bilgiler paylaştı. Ayrıca, İŞKUR’un
işsizliği azaltmaya yönelik stratejileri ve iş arayanlara sunduğu eğitim ve destek
programları hakkında da kapsamlı bilgiler verdi.
Sunumun ardından, öğrencilerin soruları ve katkılarıyla interaktif bir tartışma ortamı
oluştu. Öğrenciler, İŞKUR’un sunduğu hizmetlerden nasıl faydalanabilecekleri,
işgücü piyasasında karşılaşabilecekleri zorluklar ve bu zorlukları aşmak için
izlenebilecek stratejiler hakkında sorular sordular. Barış Kandil, öğrencilere kariyer
planlamaları konusunda değerli tavsiyelerde bulunarak, iş arama sürecinde dikkat
etmeleri gereken noktaları belirtti.

TÜRKİYE'DE İSTİHDAM POLİTİKALARI VE
İŞKUR'UN ROLÜ ÜZERİNE BİR DERS İÇİ

DENEYİM PAYLAŞIMI ETKİNLİĞİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Bölüm hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi
Yusuf Erdem Tunç tarafından
bölümümüz öğrencilerine yönelik
Kamu Personeli Seçme Sınavı
bilgilendirme toplantısı
gerçekleştirildi. Öğrencilerin Kamu
Personeli Seçme Sınavı (KPSS)
hakkında detaylı bilgi edinebilmesi
amacıyla düzenlenen toplantı 3. ve 4.
sınıf öğrencilerine yönelik olarak
organize edildi. Toplantı, öğrencilerin
KPSS sürecine dair merak ettikleri
tüm soruları yanıtlayarak, onları sınav
öncesinde bilinçlendirme amacıyla
yapıldı.
KPSS bilgilendirme toplantılarının,
öğrencilerin sınav sürecine daha
hazırlıklı girmelerini sağlayacağını ve
sınav kaygılarını azaltacağını
umuyoruz. Bölümümüz, öğrencilerin
kariyer planlamalarına destek olmak
amacıyla her yıl düzenli olarak
bilgilendirme etkinlikleri
düzenlemeye devam edecektir.
Öğrencilerimizin gelecekteki
başarıları için yapılan bu
çalışmaların, onlara büyük katkı
sağlayacağına inanıyoruz.

KPSS BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 



Bölümümüz öğrencileri tarafından Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Kulübü'nün kuruluş hazırlıkları süratle devam ediyor. Kulübün kurulması amacıyla
gerçekleştirilen toplantılar hem kulübün vizyon ve misyonunu belirlemek hem de
gelecekteki etkinliklerin planlamasını yapmak üzere katılımcılar arasında verimli
bir diyalog ortamı sağladı. Bu toplantılar sayesinde, öğrenciler arasında güçlü bir
iletişim ağı kurulurken, kulübün hedefleri ve stratejileri de  ortaya kondu.

ÖĞRENCİLERİMİZ TARAFINDAN ÇALIŞMA
EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ

KULÜBÜ KURULUŞUNA İLİŞKİN
TOPLANTILAR GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Kulübü'nün kuruluş sürecini daha ileriye
taşımak ve kulübün temel prensiplerini belirlemek gibi amaçlarla yapılan
toplantılara bölümün öğretim üyeleri ve öğrenciler katılım gösterdi.
Toplantınlarda kulübün hem teorik hem de pratik anlamda nasıl bir yol izleyeceği
konusunda önemli adımlar atıldı. Bu kapsamda kulübün tüzüğü oluşturuldu,
kulüp organları kuruldu ve komitelerinde görev alacak üyeler belirlendi. 

Kulübün kurulma süreci, bölümümüz içerisinde büyük bir heyecan ve ilgi ile takip
edilmeye devam ediliyor. Öğrenciler, bu kulübün hem akademik hem de sosyal
anlamda kendilerine önemli fırsatlar sunacağını düşünüyor. Ayrıca, kulüp
sayesinde öğrencilerin birbirleriyle ve sektör profesyonelleriyle daha güçlü
bağlar kurmaları hedefleniyor. Bu süreç, sadece öğrenciler için değil, aynı
zamanda bölümümüz için de önemli bir gelişme olarak görülüyor.



Bölümümüzün akreditasyon hazırlık çalışmaları kapsamında, 20 Mayıs 2024 tarihinde bölüm
akademik ve idari personelimize yönelik kapsamlı bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.
Toplantı, bölümümüzün eğitim kalitesini sürekli iyileştirme çabalarının önemli bir parçası
olarak büyük bir titizlikle planlandı ve hayata geçirildi. Toplantının ana gündem maddeleri
arasında ders değerlendirme formlarının hazırlanması, ders izlencelerinin düzenlenmesi,
bitirme tezi değerlendirme formlarının doldurulması ve danışman değerlendirme ile öğrenci
önem-memnuniyet anketlerinin yapılması gibi önemli konular yer aldı. İktisat Bölümü
öğretim üyesi Doç. Dr. Osman Murat Telatar, bu önemli toplantıda değerli bilgi ve
deneyimlerini bölüm hocalarımızla paylaşarak, akreditasyon süreçlerinin etkin bir şekilde
yürütülmesi için gereken adımları detaylı bir şekilde aktardı. 
Toplantının, bölüm akademik ve idari personelimiz arasında akreditasyon süreçlerine ilişkin
farkındalığın artmasına ve bu süreçlerin daha etkin bir şekilde yürütülmesine önemli katkılar
sağlayacağı düşünülmektedir. Katılımcılar, toplantı sırasında elde ettikleri bilgileri ders
planlama ve değerlendirme süreçlerinde uygulayarak, eğitim kalitemizin artırılmasına
yönelik somut adımlar atma konusunda kararlılıklarını dile getirdiler. Bölümümüz,
önümüzdeki dönemde de benzer bilgilendirme ve eğitim toplantıları düzenleyerek,
akreditasyon standartlarına uygunluğumuzu sürekli olarak gözden geçirecek ve iyileştirme
çalışmalarını sürdürecektir. Öğrencilerimize kaliteli eğitim sunma misyonumuz
doğrultusunda, eğitim kadromuzla birlikte çalışarak, geleceğe yönelik sağlam adımlar
atmaya devam edeceğiz. Bu toplantı, bölümümüzün eğitim kalitesini artırma ve akreditasyon
süreçlerini başarıyla tamamlama yolundaki kararlılığını bir kez daha gösterdi. Katılım
gösteren tüm personelimize teşekkür eder, bu toplantıların eğitim kalitemizin
sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıdığını belirtmek isteriz.

BÖLÜM AKADEMİK VE İDARİ
PERSONELİNE YÖNELİK AKREDİTASYON

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI



Üniversitemizde bu yıl sekizincisi düzenlenen Bilim Kültür ve Sanat Haftası
kapsamında KTÜ ve Meslek Tanıtım Fuarı 22-23 Mayıs 2024 tarihleri arasında
gerçekleştirildi. Fuar, öğrencilerin ve ziyaretçilerin üniversite bünyesindeki çeşitli
bölümler hakkında bilgi edinmelerine olanak tanıyan, geniş katılımlı bir etkinlik
olarak dikkat çekti. Katılımcılar, stantlarda bölümler hakkında detaylı bilgi
edinme fırsatı buldular.
Fuarda ilgi gören stantlardan biri de Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri
Bölümü standı oldu. Bölümümüzün tanıtımı amacıyla kurulan stant, ziyaretçilere
bölümün akademik programları, kariyer imkanları ve sunduğu diğer avantajlar
hakkında kapsamlı bilgiler sundu.

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ
İLİŞKİLERİ BÖLÜMÜ MESLEKİ TANITIM

FUARINDA 



LİSELERDE TANITIM
PROGRAMLARI

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"Bölüm Tanıtım Programı" etkinlikleri kapsamında Prof. Dr. Haydar AKYAZI öncülüğünde
Kanuni Anadolu Lisesi ve Çarşıbaşı Anadolu Lisesi'nde, etkinlik düzenlendi. Bölüm öğretim
üyesi Yusuf Erdem TUNÇ tarafından üniversiteye hazırlanan öğrencilere bölümün
sunduğu eğitim olanakları, deneyimli akademik kadrosu, öğrenci odaklı eğitim anlayışı ve
güncel müfredatı hakkında detaylı bilgiler verildi.

Ayrıca Öğrenciler, mezunların kamu ve özel sektörde sahip olduğu geniş iş olanakları, çift
anadal ve yandal yapma fırsatları ve Erasmus gibi uluslararası değişim programlarına
katılım imkanları hakkında da bilgilendirildi.

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, etkinliklerin düzenlenmesinde emeği
geçen Prof. Dr. Haydar AKYAZI başta olmak üzere, her iki lisede görevli öğretmenlere ve
idarecilere, sunumlarıyla programa katkıda bulunan tüm akademisyenlere ve Dr. Öğr.
Üyesi Yusuf Erdem TUNÇ'a teşekkürlerini iletti.



2 Mayıs Perşembe günü, Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü öğrencileri, Girişimcilik
dersi kapsamında “Girişimcilik Sempozyumu - İş Dünyası Liderleri” konulu etkinlik
gerçekleştirdi. Bu etkinlik kapsamında girişimci İş İnsanı ve Uzman Eczacı Zeliha
Ödemiş Prof. Dr. Mehmet Yazıcı Amfisi'nde ağırlandı. Etkinliğin  sunuculuğunu ve
direktörlüğünü öğrencimiz Halil Can Kaya üstlendi. Ekip arkadaşları Ayşe Sena
Söğüt, Beyza Nur Tonya, Eda Nur Kaleli, Hüsna Şahin ve Şükran Varlı ise sunumun
içeriğini ve hazırladıkları projeyi dinleyicilere aktardılar.
Sunumda Zeliha Ödemiş tarafından, 9 aşamalı iş modelinden bahsedilerek müşteri
segmentleri, değerler, kanallar, müşteri ilişkileri, gelir kaynakları, temel kaynaklar,
temel faaliyetler ve ortaklık türleri konularında bilgiler verildi. 
Uzman Eczacı Zeliha Ödemiş, katılımcılara kendi hayat hikayesinden bahsederek,
yaptığı faaliyetleri ve ulusal ve uluslararası düzeyde elde ettiği başarıları anlattı.
Etkinlik, ekibin ve konukların sorularıyla sonlandırıldı.

DERS İÇİ DENEYİM PAYLAŞIMI ETKİNLİĞİ
KAPSAMINDA GİRİŞİMCİ İŞ İNSANI -

UZMAN ECZACI ZELİHA ÖDEMİŞ
AĞIRLANDI



Bölümümüz öğretim üyelerinden
Mustafa Şen Sosyal Politika alanında
doçentlik ünvanı almaya hak kazandı.
Bu büyük başarı hem kendisi için
hem öğrencileri ve meslektaşları için
gurur verici bir gelişme. Hocamızın
bu yeni unvanıyla birlikte akademik
kariyerinde daha büyük başarılara
imza atacağından eminiz. Kendisini
gönülden tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz. 

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYESİ SN.
MUSTAFA ŞEN DOÇENT ÜNVANI ALDI



Bölümümüz öğretim üyelerinden
Burçin Eser Sosyal Politika alanında
doçentlik ünvanı almaya hak kazandı.
Bu büyük başarı hem kendisi için
hem öğrencileri ve meslektaşları için
gurur verici bir gelişme. Hocamızın
bu yeni unvanıyla birlikte akademik
kariyerinde daha büyük başarılara
imza atacağından eminiz. Kendisini
gönülden tebrik ediyor, başarılarının
devamını diliyoruz. 

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYESİ SN. BURÇİN
ESER DOÇENT ÜNVANI ALDI



Bölümümüz araştırma
görevlilerinden Dr. Yusuf Erdem
Tunç, doktor öğretim üyesi olarak
atanmıştır. Lisans eğitimini Uludağ
Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve
Endüstri İlişkileri Bölümü'nde
tamamlayan Tunç, yüksek lisans
eğitimini Karadeniz Teknik
Üniversitesi'nde gerçekleştirmiştir.
Ondokuz Mayıs Üniversitesi'nde Özel
Hukuk alanında da yüksek lisans
eğitimi alan Sn. Tunç doktora
eğitimini ise Marmara
Üniversitesi'nde Çalışma Ekonomisi
alanında tamamlamıştır. Çalışma
alanları arasında Sosyal Politika, İş
Hukuku, Sosyal Güvenlik Hukuku,
Toplu İş Hukuku ve İş Sağlığı ve
Güvenliği Hukuku bulunmaktadır.
Kendisini tebrik eder, başarılarının
devamını dileriz.

BÖLÜMÜMÜZ ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ
YUSUF ERDEM TUNÇ ÖĞRETİM ÜYELİĞİNE

ATANDI
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